
Svatby u Berounky 

Tak trochu jiný svatební veletrh. 

 

Datum: 26.1.2020 od 10 do 18 hod 

Místo: Meandr Řevnice, Náměstí Jiřího z Poděbrad 2, dům Sylvie 

Vstupné: 100 Kč/os 

www.svatbyuberounky.cz 

 

Myšlenka: Spojujeme obyvatele a příznivce břehů řeky Berounky s místními dodavateli 

svatebních služeb. 

Cíl akce: Osobní seznámení snoubenců s místními dodavateli. Díky přednáškám a 

workshopům předání praktických informací, které mohou využít při plánování a organizaci 

svého dne „D“.  

Kdo za akcí stojí: Dvě milovnice svateb. Rodačka z Černošic Pavlína Morávková (nyní už 

Ventrubová) a nová obyvatelka Haloun Lenka Vykouková. Pavlína se již mnoho let věnuje 

plánování a koordinaci svateb a výuce svatebního tance a Lenka se zabývá svatebními 

kyticemi, květinovými dekoracemi a provozuje půjčovnu dekorací.  

Pozvánka: Srdečně Vás zveme, abyste společně s námi strávili jednu krásnou lednovou 

neděli. A to při příležitosti konání tak trochu jiného svatebního veletrhu. Cílem této akce je 

seznámit snoubence s místními dodavateli, a především předat praktické informace, které 

mohou využít při plánování a organizaci svého dne „D“. 

V rámci přednášek a workshopů se dozvíte, co vše ke svatbě potřebujete. Profesionálové 

z nejrůznějších odvětví Vám poradí, čím Vaši svatbu vylepšit případně na co si dát pozor a 

nebudou chybět ochutnávky svatebních dortů či sklenka prosecca na uvítání.  

Tak jak jsou břehy řeky Berounky a její obyvatelé originální a jedineční, tak takoví jsou i 

místní dodavatelé. Mají zde velký prostor pro rozvoj své kreativity a osobnosti, a tak přináší 

do své “branže” kreativní a jedinečné trendy, které Vám rádi představí a obohatí jimi Vaši 

svatbu. 

 

Těšíme se na Vás 

Pavlína & Lenka 

 


